K Q CAVALCANTI - ME

Placa:

GPC2D43

Renavam:

00610211250

Chassi:

9BSRH4X2ZP3355568
Marca:

Scania/r-113 H 4x2 320

Modelo:

Scania R-113 H 320 4x2 2p _diesel_

Cor:

Branca

Ano de Fab./Modelo:

1993/1993

Cód. Fipe:
513045-
0

Valor Fipe:

R$ 88.539,00

Valor Fipe por Extenso:

Oitenta e oito mil e quinhentos e trinta e nove reais

V
eí

cu
lo

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im
pl

em
en

to
 1

CRLV/Proprietário: Placa: Renavam: Chassi:

Marca: Modelo: Cor: Ano de Fab./Modelo:

Valor: Valor por Extenso:Im

[...]

O BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO tem início após a assinatura do contrato, realização e
aprovação do laudo de vistoria prévia, pagamento da taxa de associação e cadastramento na base de associados da
PROTEAUTO.

2. O ASSOCIADO que inserir no programa veículo e valor superior a R$ 95.000,00 (noventa e cinco mil reais) tem o prazo
de 15 (quinze) dias corridos, a contar da data de sua associação, para contatar a empresa responsável pelo
rastreamento, solicitar o agendamento e proceder a insalação do equipamento, sob pena de ser penalizado em 50% do
valor do benefício, conforme cláusulas V.6, V.8 e V.9 do regulamento.

[...]

WWW.PROTEAUTOBRASIL.COM.BR

, de deGuarulhos 29 Novembro 2022

TAXA DE CADASTRAMENTO AO BENEFÍCIO DE PROTEÇÃO AO VEÍCULO DO ASSOCIADO

Nome/Razão Social

J M B MIRANDA TRANSPORTE SERVICOS

Nº Único

1667566144
CPF/CNPJ

33.534.707/0001-37

Placa

GPC2D43
Valor

R$ 1.138,00

Valor por Extenso:

Mil e cento e trinta e oito reais

VALOR PAGO EM DINHEIRO

Valor: Valor por Extenso:

VALORES PAGOS EM BOLETO

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

Valor: Valor por Extenso: Data:

VALOR PAGO EM DEPÓSITO

Valor: Agência: